

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*
(於以色列註冊成立的有限公司)
(股份代號：1696)

截至二零二五年六月三十日止六個月的中期業績公告

財務概要

截至二零二五年六月三十日止六個月：

- 收益為165.5百萬美元，較截至二零二四年六月三十日止六個月收益減少1.9%。
- 亞太區收益為65.8百萬美元，較二零二四年同期增長9.9百萬美元，增幅為17.6%。
- 注射填充業務板塊收益為14.4百萬美元，較二零二四年同期增加218.1%。
- 毛利率由二零二四年同期的62.4%下降2.4個百分點至報告期的60.0%。
- 經調整純利為12.0百萬美元，較二零二四年同期減少28.1%。

中期股息

- 董事會議決就截至二零二五年六月三十日止六個月不宣派任何中期股息。

業績概要

復銳醫療科技有限公司*（「本公司」或「復銳醫療科技」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」或「我們」）截至二零二五年六月三十日止六個月（「報告期」）之未經審核綜合業績連同二零二四年同期的比較數字。該業績乃根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製。

中期簡明綜合損益表
截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 (未經審核) 千美元	二零二四年 (未經審核) 千美元
收益	4	165,476	168,730
銷售成本		<u>(66,129)</u>	<u>(63,419)</u>
毛利		99,347	105,311
其他收入及收益	4	4,634	1,398
銷售及分銷開支		(63,224)	(63,233)
行政開支		(17,015)	(16,297)
研發開支		(8,055)	(8,069)
其他開支		(2,346)	(3,206)
融資成本	5	(1,432)	(1,180)
應佔聯營公司損益		<u>(118)</u>	<u>(1)</u>
除稅前溢利	6	11,791	14,723
所得稅開支	7	<u>(2,804)</u>	<u>(1,521)</u>
期內溢利		<u>8,987</u>	<u>13,202</u>
歸屬於：			
母公司擁有人		6,426	10,952
非控股權益		<u>2,561</u>	<u>2,250</u>
		<u>8,987</u>	<u>13,202</u>
母公司普通權益持有人應佔每股盈利	9		
基本			
— 期內溢利(美仙)		<u>1.37</u>	<u>2.34</u>
攤薄			
— 期內溢利(美仙)		<u>1.37</u>	<u>2.34</u>

中期簡明綜合全面收益表
截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千美元	二零二四年 (未經審核) 千美元
期內溢利	<u>8,987</u>	<u>13,202</u>
其他全面收益		
可能於其後期間重新分類至損益的其他全面收益：		
現金流量對沖：		
期內產生的對沖工具公平值變動的有效部分	1,362	(135)
計入綜合損益表的收益的重新分類調整	<u>(289)</u>	<u>(109)</u>
	1,073	(244)
匯兌差額：		
換算海外業務的匯兌差額	<u>2,121</u>	<u>(1,116)</u>
可能於其後期間重新分類至損益的其他全面 收益／(虧損)淨額	<u>3,194</u>	<u>(1,360)</u>
期內其他全面收益／(虧損)，扣除稅項	<u>3,194</u>	<u>(1,360)</u>
期內全面收益總額	<u>12,181</u>	<u>11,842</u>
下列各項應佔：		
母公司擁有人	9,894	9,592
非控股權益	<u>2,287</u>	<u>2,250</u>
	<u>12,181</u>	<u>11,842</u>

中期簡明綜合財務狀況表
二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	22,523	22,092
使用權資產		38,115	37,377
商譽		126,915	126,915
其他無形資產		139,056	142,543
遞延稅項資產		10,115	9,618
貿易應收款項	11	28,007	26,553
於聯營公司的投資		5,123	5,157
按公平值計入損益的金融資產		2,776	2,764
其他非流動資產		5,111	5,029
非流動資產總值		<u>377,741</u>	<u>378,048</u>
流動資產			
存貨		87,685	81,023
貿易應收款項	11	87,848	80,759
預付款項、其他應收款項及其他資產		16,487	14,945
按公平值計入損益的金融資產		1,752	1,745
衍生金融工具		1,493	508
現金及銀行結餘		60,254	70,234
流動資產總值		<u>255,519</u>	<u>249,214</u>
流動負債			
合約負債		11,465	15,597
貿易應付款項	12	21,427	13,364
其他應付款項及應計費用		48,176	48,447
計息銀行及其他借款		5,070	4,796
租賃負債		5,259	4,407
應付稅項		5,465	8,876
流動負債總額		<u>96,862</u>	<u>95,487</u>

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
附註		
流動資產淨值	<u>158,657</u>	<u>153,727</u>
資產總值減流動負債	<u>536,398</u>	<u>531,775</u>
非流動負債		
合約負債	1,881	1,254
租賃負債	36,642	33,998
遞延稅項負債	9,122	8,668
其他長期負債	<u>1,057</u>	<u>3,063</u>
非流動負債總額	<u>48,702</u>	<u>46,983</u>
資產淨值	<u><u>487,696</u></u>	<u><u>484,792</u></u>
權益		
母公司擁有人應佔權益		
股本	1,334	1,334
儲備	<u>465,051</u>	<u>462,695</u>
	466,385	464,029
非控股權益	<u>21,311</u>	<u>20,763</u>
權益總額	<u><u>487,696</u></u>	<u><u>484,792</u></u>

中期簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月中期簡明綜合財務資料乃根據國際會計準則第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料不包括年度財務報表所規定的所有資料及披露，應與本集團（復銳醫療科技有限公司*（「本公司」）及其附屬公司，統稱「本集團」）於二零二四年十二月三十一日的綜合財務報表一併閱讀。

2. 會計政策的變動

除就本期財務資料首次採納的以下經修訂國際財務報告準則會計準則外，編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策，與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所使用者一致。

國際會計準則第21號修訂本 *缺乏可兌換性*

經修訂國際財務報告準則會計準則的性質及影響如下：

國際會計準則第21號修訂本訂明，當缺乏可兌換性時，實體應如何評估一種貨幣是否可兌換為另一種貨幣，以及如何估計其於計量日的即期匯率。該等修訂要求披露資料，以使財務報表使用者了解不可兌換貨幣的影響。由於本集團用作交易的貨幣及集團實體用作換算本集團的呈列貨幣之功能貨幣為可兌換，因此該等修訂對中期簡明綜合財務資料並無產生任何影響。

3. 經營分部資料

就管理而言，本集團的經營活動乃與單個經營分部有關，經營分部為設計、開發、生產及銷售能量源醫療美容設備、微創醫療美容治療設備、非能量源設備（「非能量源設備」）及藥妝品。因此，並無按經營分部呈報分析。

4. 收益、其他收入及收益

收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶合約收益	165,476	168,730

客戶合約收益的細分結構收益資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
商品或服務類型		
銷售產品	156,467	156,669
提供服務	9,009	12,061
總計	165,476	168,730

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
地區信息		
亞太地區	65,825	55,953
北美	56,597	67,023
歐洲	23,827	24,029
中東及非洲	13,910	15,408
拉丁美洲	5,317	6,317
總計	165,476	168,730

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
收益確認的時間		
於時間點轉移商品	156,467	156,669
隨時間轉移服務	9,009	12,061
	<u> </u>	<u> </u>
總計	<u>165,476</u>	<u>168,730</u>

其他收入及收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
銀行利息收入	263	442
匯兌收益淨額	3,573	—
其他	798	956
	<u> </u>	<u> </u>
總計	<u>4,634</u>	<u>1,398</u>

5. 融資成本

融資成本分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
貸款及借款利息	203	101
租賃負債利息	1,229	1,079
	<u> </u>	<u> </u>
總計	<u>1,432</u>	<u>1,180</u>

6. 除稅前溢利

本集團持續經營所得除稅前溢利乃經扣除以下各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
所售存貨成本	52,259	48,688
服務及其他成本	<u>13,870</u>	<u>14,731</u>
	<u>66,129</u>	<u>63,419</u>
研發成本：		
本年度開支	8,055	8,069
物業、廠房及設備折舊	1,710	1,734
使用權資產折舊	3,069	2,943
其他無形資產攤銷	3,825	3,877
存貨減值撥備	1,826	1,399
貿易應收款項減值撥備	309	464
應佔聯營公司損益	118	1
匯兌(收益)/虧損淨額	<u>(3,573)</u>	<u>1,187</u>

7. 所得稅

以色列

於報告期，本公司適用的以色列企業所得稅率為23%(二零二四年：23%)。本集團內各實體按其本地稅務系統計量的單獨業績繳稅。

本公司主要營運附屬公司Alma Lasers Ltd. (「Alma」) 根據一九五九年《資本投資鼓勵法》(Law for the Encouragement of Capital Investments) (於二零一一年修訂，「投資法二零一一年修訂案」) 獲授「優先企業」地位，故於報告期內享有16%的優惠企業所得稅稅率。

特殊優先技術企業(「特殊優先技術企業」) — 倘母公司於納稅年度的總收益超過100億新謝克爾，其優先技術收入將按6%的稅率繳稅(不論企業的地理位置)。

截至二零二五年六月三十日，因Alma於截至二零二五年六月三十日止期間為特殊優先技術企業，故享有6%(二零二四年：6%)的優惠實際稅率。

美國

二零一七年美國減稅和就業法案(「TCJA」)於二零一七年十二月二十日獲美國國會批准，並於二零一七年十二月二十二日由美國總統唐納德·特朗普簽署成為法律。該立法對美國國內稅收法典(United States Internal Revenue Code)作出複雜而重大的變動。有關變動包括降低企業稅率及限制若干企業扣減及抵免等。該等變動包括但不限於：TCJA於二零一七年十二月三十一日後開始的納稅年度將美國聯邦企業所得稅稅率從35%降低至21%。此外，TCJA已對折舊規則作出若干變動並就若干開支的抵扣及扣減施加新的限制。

中國內地

於中國內地註冊成立的實體的所得稅撥備乃根據於二零零八年一月一日獲批准及生效的中華人民共和國企業所得稅法所釐定的法定稅率25%(二零二四年：25%)計算。

其他海外附屬公司

其他地區應課稅收入的稅項已按本集團經營所在國家的現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
即期	2,847	3,387
遞延	(43)	(1,866)
期內稅項開支總額	<u>2,804</u>	<u>1,521</u>

8. 股息

董事會決議就報告期不宣派任何中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

於二零二五年三月十九日，董事會決議宣派截至二零二四年十二月三十一日止年度末期股息每股股份0.126港元(含稅)。截至二零二五年六月三十日止期間，並無派付股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

9. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃基於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月母公司普通權益持有人應佔溢利及期內發行在外普通股加權平均數468,343,092股(截至二零二四年六月三十日止六個月：468,343,092股)計算。

每股攤薄盈利金額乃基於母公司普通權益持有人應佔報告期內溢利計算。計算所使用普通股加權平均數為報告期內已發行普通股加權平均數(用於計算每股基本盈利)，及普通股加權平均數乃假設就視作歸屬所有攤薄潛在普通股為普通股而須予發行。

每股基本及攤薄盈利乃基於下列各項計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
盈利		
計算每股基本盈利所用母公司普通權益持有人應佔溢利	6,426	10,952
	<u>6,426</u>	<u>10,952</u>
	股份數目	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
股份		
計算每股基本盈利及每股攤薄盈利所用期內發行在外的 普通股加權平均數	468,343,092	468,343,092
	<u>468,343,092</u>	<u>468,343,092</u>

10. 物業、廠房及設備

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團收購資產的成本為2,139,000美元(截至二零二四年六月三十日止六個月：1,340,000美元)。

截至二零二五年六月三十日止六個月，物業、廠房及設備的折舊為1,710,000美元(截至二零二四年六月三十日止六個月：1,734,000美元)。

截至二零二五年六月三十日止六個月，出售物業、廠房及設備未產生收益／虧損(截至二零二四年六月三十日止六個月：零)。

11. 貿易應收款項

	二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
貿易應收款項		
即期	90,647	83,100
非即期	<u>29,111</u>	<u>28,039</u>
小計	119,758	111,139
減值		
即期	(2,799)	(2,341)
非即期	<u>(1,104)</u>	<u>(1,486)</u>
小計	(3,903)	(3,827)
賬面淨值		
即期	87,848	80,759
非即期	<u>28,007</u>	<u>26,553</u>
總計	<u><u>115,855</u></u>	<u><u>107,312</u></u>

於報告期末貿易應收款項的賬齡分析(按到期日作出並扣除虧損撥備)如下：

	二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
1個月內	64,074	44,078
1至2個月	5,415	5,522
2至3個月	2,984	5,061
3個月以上	<u>43,382</u>	<u>52,651</u>
總計	<u><u>115,855</u></u>	<u><u>107,312</u></u>

12. 貿易應付款項

於報告期末貿易應付款項的賬齡分析(按發票日期作出)如下：

	二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
1個月內	8,322	12,176
1至2個月	5,954	178
2至3個月	6,414	31
3個月以上	737	979
總計	<u>21,427</u>	<u>13,364</u>

13. 或然負債

截至二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

14. 承擔

(a) 資本承擔

本集團於報告期末並無任何重大資本承擔。

(b) 其他業務協議

於二零二二年十月二十六日及二零二二年十二月十五日，本公司附屬公司復銳醫療天津與復星醫藥附屬公司上海復星醫藥產業發展有限公司(「復星產業」)相繼訂立一份再許可協議及其修訂本，據此，復銳醫療天津同意從復星產業獲得達希斐的相關專有技術及專利的再許可權，以(其中包括)在中國內地、香港和澳門特別行政區(「特別行政區」)進口、使用、銷售或商業化達希斐。達希斐是一種基於研究的產品，也是首款長效神經調節劑。其為用於治療美容適應症及多種潛在治療狀況的新一代神經調節劑。總許可人Revance Therapeutics, Inc. (「Revance」)已成功於二零二二年九月八日自美利堅合眾國食品及藥物管理局(「FDA」)就達希斐的美學適應症取得生物製劑許可申請(「BLA」)。根據再許可協議，復銳醫療天津須向復星產業支付52.25百萬美元的前期付款、22.0百萬美元的一次性監管里程碑付款、最多為172.5百萬美元的一次性銷售里程碑付款及特許權使用費。於二零二二年十二月，已向復星產業支付前期付款52.25百萬美元及一次性監管里程碑付款7.0百萬美元，原因是該許可產品已獲得FDA批准美學適應症的BLA。

於二零二四年十月已支付一次性監管里程碑付款15.0百萬美元，而於二零二四年九月已獲得中國國家藥品監督管理局（「**國家藥監局**」）批准美學適應症的BLA。

於該等里程碑的實現及時間並非固定及可以確定時，該等承擔不會記錄於綜合財務報表。當達到該等里程碑或銷售額時，相應金額於綜合財務報表中確認。

15. 報告期後事項

於報告期後及直至財務報表批准日期，概無發生任何重大事項。

管理層討論及分析

1. 業務回顧

復銳醫療科技憑藉在能量源設備(「**能量源設備**」)領域超過25年的深厚積累與領先地位，正迅速發展成為全球醫學美容解決方案的卓越供應商。以創新與卓越的臨床經驗為基礎，本公司致力於打造融合能量源技術、注射填充產品、診斷平台及配套解決方案的獨特且協同的美麗健康生態系統。

復銳醫療科技始終專注於能量源技術的研究、開發及運用，並不斷推出一系列突破性解決方案，推動行業標準持續升級。憑藉豐富協同業務佈局、全球領先的市場地位及12家直銷附屬公司的強大業務覆蓋，復銳醫療科技以獨特的定位，已建立起集創新技術孵化與商業化於一體的行業平台。

秉持提升全球生活品質的願景，復銳醫療科技持續賦能專業執業者，提供經臨床驗證的綜合解決方案，包括技術領先的能量源激光、診斷平台、高端注射填充產品、獨特皮膚護理產品及家用設備，為求美者打造智能化、個性化的美學體驗，實現安全、有效且具有長期價值的治療，滿足求美者的多重需求。

復銳醫療科技的解決方案屢獲殊榮，並廣受全球超過數萬家頂尖醫美診所信賴，惠及數百萬求美者，進一步鞏固了我們的全球領先地位。

2. 二零二五年上半年的業務回顧

於報告期內，復銳醫療科技的全球銷售及分銷網絡總收益為165.5百萬美元，較二零二四年下降1.9%。復銳醫療科技業務遍佈全球不同區域，結合直銷模式，助力快速進入市場並精準觸達終端消費者，使北美以外的市場實現7.1%收益增長。但該增長被北美市場的放緩所抵銷，主要由於北美地區持續面對嚴峻的宏觀經濟環境，而且二零二五年上半年地緣政治緊張局勢導致供應鏈短暫受阻。

報告期的毛利為99.3百萬美元，較二零二四年同期減少5.7%。報告期的毛利率為60.0%，較二零二四年同期的62.4%減少2.4個百分點（「百分點」）。毛利率下降主要是由於產品組合轉變及若干高端產品部件成本上升所致。該等因素為支持多元化產品類別及地區長期增長轉型的一部分。

於報告期，本集團實現除稅前溢利11.8百萬美元並實現本期溢利9.0百萬美元，分別較截至二零二四年六月三十日止六個月減少19.9%及31.9%。除稅前溢利及本期溢利下降主要受整體毛利減少影響，但部分跌幅被經營支出略減所抵銷。

於報告期，本集團實現經調整純利12.0百萬美元，較二零二四年同期減少28.1%。報告期經調整純利率為7.2%，較二零二四年同期減少2.7個百分點。該減少主要由於毛利減少所致。本集團靈活調整營運成本結構以應對市場變化，部分彌補了毛利變動帶來的影響。

本公司業務基礎保持穩健，備有充足財務資源滿足未來業務需求，並維持相應的經營彈性，以達致以下主要目標：

1. 支持利益相關人士：

- 提供多元化的財務解決方案，在艱難時期支持僱員及業務合作夥伴。

2. 優化營運：

- 配合市場動態調整相應的持續經營範圍，同時兼顧所有必要的經營要素（銷售、生產、分銷及服務等）。

3. 戰略投資：

- 持續投入戰略項目，包括：
 - 擴展注射填充類產品組合；
 - 將AI功能融入我們的設備、數智產品、業務流程和核心技術開發；
 - 升級IT基礎設施；
 - 為研發（「研發」）項目提供資金；及將創新轉化為商機；
- 進行臨床研究及監管活動：
 - 進一步整合聯合治療方案（皮膚分析、個性化皮膚護理系列、定製藥妝品及家用設備），以進一步強化我們高端能量源醫美設備產品的差異化優勢；
- 在不同地區推廣我們全面及創新的注射填充產品系列。

4. 財務穩健：

- 維持充足的現金水平以支持增長及維持整體穩健的流動性。

5. 生態系統建設帶動增長：

- 以多元化的業務線及消費品牌擴展生態系統，與本集團的長期戰略願景保持一致。擴展的業務包括診斷工具、注射填充產品、個人護理（家用設備及皮膚護理產品）等。

研發

- 研發開支為8.1百萬美元。
- 於報告期內，本公司推出兩款產品：

Universkin by Alma:

Alma推出的Universkin是首創基於AI的個性化皮膚護理系統。該平台採用專利分析軟件作為現代診所的虛擬助理，將基於AI的個性化護理推向前沿。醫生能在一分鐘之內捕捉面部圖像，啟動智能皮膚分析，並即時制定量身定制的個性化皮膚護理配方，精準匹配個人皮膚狀況與需求。

Alma IQ™:

本公司的新一代影像平台Alma IQ™已推向全球市場。平台是與全球領先的美容皮膚可視化專家Sylton合作開發，可實時提供皮膚表層下的高解析度影像，揭示肉眼無法察覺的問題，讓美容專業人士能夠根據高精度分析作出明智決策。

臨床研究、知識產權及產品許可：

- 在臨床研究方面，於報告期內，本集團已進行4項新的臨床及臨床前研究(包括資助研究和研究者發起的試驗)，並發表20篇臨床論文。
- 在知識產權方面，本公司已取得重大進展，包括在射頻及超聲波領域申請多項新專利、註冊1項新設計、獲得相當數量的商標。
- 《自然科學報告》(Nature Scientific Reports)發佈了一項新研究，突顯Alma的Accent Prime在非侵入性減脂方面的成效。該研究由南韓著名醫生主導，經同行評審，研究證實韓國有腹部肥胖問題的女性，在使用Alma的Accent Prime平台接受一系列超聲及射頻治療後，其腹部脂肪層厚度均呈現統計學意義上的顯著下降。

銷售及營銷

復銳醫療科技一直致力於落實其企業策略，並因應各國及地區的獨特特質與文化差異作出相應調整。同時持續為其直銷辦公室提供支持與指導，助力實現並超越地區增長目標。此外，復銳醫療科技積極投資，以保持品牌在專業人士及終端消費者之間的知名度，進一步鞏固其作為全球領先高端品牌的聲譽，同時推動主要市場對其核心產品、綜合解決方案及服務的需求。

復銳醫療科技繼續保持發展勢頭，推出兩款新產品，作為本公司聯合治療生態協同產品組合的重要部分，體現我們對客戶持續創造價值的理念，並在當前市場環境帶來重要競爭優勢。

Alma IQ™：智能影像平台重新定義了執業者和患者如何從第一次諮詢開始進行美容護理。Alma IQ™於醫學美容的諮詢階段中發揮關鍵作用，在此階段建立信任、提升患者滿意度，並增加個人轉化為付費患者的可能性。Alma IQ™在全球推出並深受市場歡迎，表現優於預期，突顯我們的品牌優勢以及客戶對本公司產品的高度信心。Alma IQ™進一步鞏固復銳醫療科技打造聯合治療綜合解決方案的策略，與我們的優質能量源設備平台產生協同效應，提升臨床效果，優化患者體驗。

Universkin by Alma：全球首款AI輔助的個性化皮膚護理系統，在美國市場推出後隨即快速放量。該產品結合先進且經驗證的成分與個性化、智能化的方法結合，Universkin賦能醫生，將美學護理的影響從診所延伸到每位求美者的日常生活，幫助診所提升患者黏性、留存率及終生價值。

Alma Harmony™：旗艦級多功能設備於二零二四年下半年在全球推出後，持續帶動全球市場的空前需求及表現優於預期的表現，推動整個Harmony系列的增長。

此外，我們於報告期內達成的里程碑如下：

- 復銳醫療科技直銷策略於報告期內帶來高度正面影響。亞太地區（「**亞太地區**」）的直銷辦公室在銷售效能及盈利能力方面均明顯提升，其中以泰國持續高速增長最為突出，韓國亦表現亮眼。為加強注射填充業務的全球版圖，復銳醫療科技已於多個市場成功展開商業化佈局 — 包括皮膚生物刺激劑Profilo在泰國持續增長，以及在英國、德國、澳洲及紐西蘭建立基於透明質酸的Revanesse系列皮膚填充劑的注射填充銷售團隊。
- 復銳醫療科技持續在重點市場推動創新合作夥伴Hallura首創的HA與生物刺激劑結合的產品的商業化進程，以創新的高端產品擴大注射填充產品組合。

- 復銳醫療科技持續在中國內地建立達希斐(全球首款及唯一肽動力肉毒毒素產品)的商業化佈局，包括組建銷售團隊，以支援產品銷售並為預期的產品上市作好準備。
- 為加強業務關係，本公司在北美和克羅地亞舉行兩場Alma Academy。最近一場為Alma迄今最大型的全球教育活動。該旗艦活動已邁入第八屆，為美容行業領先的專業學術活動，符合Alma作為行業領導者的戰略定位。此外，本公司在期內參加巴黎IMCAS及曼谷IMCAS等全球領先的國際行業大會。
- 持續建立全球合作夥伴門戶網站「My Alma」，提供一體式電子商務，以加強合作及提升業務效率。

業務發展

與Universkin的戰略協議

復銳醫療科技與法國皮膚科護膚先驅公司Universkin已簽署戰略協議，以進一步拓展在個性化藥妝品領域的佈局。

這次合作包括以Universkin by Alma名義進行聯合品牌分銷協議、共同研發創新藥妝品及AI輔助皮膚分析軟件，並授予復銳醫療科技於美國及主要國際市場的獨家商業化權利。

注射用A型肉毒毒素商業化進程

於六月，Sisram HK與復星萬邦(江蘇)健康發展有限公司訂立供應框架協議，以推進注射用A型肉毒毒素(DaxibotulinumtoxinA-lanm，中國內地商標為達希斐，英文商標為DAXXIFY，項目編號RT002)的商業化準備。請參閱本公司於二零二五年六月十日發佈的公告。

新直銷辦公室

於報告期內，本司投放資源加強日本直銷辦公室的營運。新直銷辦公室率先開展能量源設備業務，並將逐步擴展至本公司的美麗健康生態系統業務單位，例如診斷、個人護理及注射填充。

本公司認為，日本市場對健康產品和服務需求龐大，乃進一步提升亞洲市場知名度及業務增長的重要戰略市場。

此外，期內本公司已將Alma中國辦事處併入其核心營運，並計劃繼續探索在亞太地區增設直銷辦公室的機會。

營運

於本公告日期，本公司在以色列的生產營運正常。當前在以色列及全球的庫存水平保持充足，可以滿足客戶需求。

二零二五年上半年，本公司繼續專注於優化生產流程，以應對多元化的全球需求。儘管六月出現地緣政治緊張局勢，復銳醫療科技仍成功保障資產安全、保持生產不間斷，並在多變的環境下展現強大的營運韌性和適應能力。

與二零二四年相比，本公司產能有所提高，得益於持續生產主力產品系列並采取優化措施以應對全球對公司核心產品日益增長的需求。同時，公司進一步優化原材料規劃以應對需求波動，同時加大力度提升品質表現，包括提高直通率(First Pass Yield, FPY)及減少新平台的嚴重故障。

為助力長遠增長，復銳醫療科技實施戰略性產能擴張，以滿足不斷增長的全球需求，尤其是核心醫用能量源設備產品的需求。該項投資顯示本公司致力於確保產能充足以應對當前及未來市場需要。

信息系統及數字化

近年來，復銳醫療科技持續投入資源推進本公司業務流程標準化、精簡化及數字化。於報告期內，本公司持續完善全球客戶關係管理(CRM)系統，並與現有數字化基礎設施整合，統一本公司各直銷辦公室的銷售流程。本公司加大數據分析的投入，推動主動式客戶支持服務及研究驅動的預測機制，並增設數字化工具以支持全球供應鏈擴張的管理。

3. 二零二五年下半年展望

受新訂單同比增長帶動，本公司預測二零二五年下半年（「二零二五年下半年」）的收益及純利比上半年表現更強勁。

復銳醫療科技以強勁勢頭邁入下半年，反映消費者信心及市場需求持續增長。Alma Harmony™及Alma IQ™在主要市場的新訂單穩健增長，超出預期。

復銳醫療科技於二零二五年上半年（「二零二五年上半年」）在美國推出首款AI輔助皮膚護理系統Universkin by Alma，首發成功後持續獲得市場動能。該首創性護膚系統在試點階段即獲得卓越反饋，本公司現正籌備在特定國際市場推出開創性的AI輔助系統，進一步踐行智能、個性化美學護理的戰略願景。

隨著地緣政治局勢緩和，復銳醫療科技正于此前受影響地區重拾增長動能。加上新訂單量同比增長，預計二零二五年下半年收益及純利表現有望顯著增強。

展望二零二五年下半年，復銳醫療科技繼續專注於鞏固在戰略增長地區的領導地位，尤其是在亞太及北美。我們將透過直銷擴展及針對性產品發佈加快拓展全球版圖，重點推進新直營辦事處的規模化營運及達成主要市場里程碑。此舉將由加強高端品牌形象及於高潛力地區提升需求創造提供支持。

復銳醫療科技為醫學美容行業中唯一一家將先進技術融合至涵蓋能量源設備、注射填充產品、先進皮膚成像及個人化護膚的統一協同生態系統之公司，為當今快速發展的市場中的醫美服務提供商帶來無與倫比的價值。

本公司將繼續擴展其獨特的美麗健康生態系統，深化高價值聯合治療協同產品組合，助力診所與終端消費者建立更緊密及更直接的關係。為實踐此承諾，我們將持續為客戶提供專屬支持，確保其持續成功及卓越營運，同時進一步提升終端消費者對品牌的認知度，從而自下而上創造對本公司產品的需求。

二零二五年下半年主要舉措包括：

- 3.1 積極籌備達希斐(全球首款及唯一肽動力肉毒毒素產品)在中國內地的上市。
- 3.2 積極推進「鈦提升」及「普娜提」能量源設備在中國市場的上市及放量進程，進一步強化在高端美學領域的競爭優勢。
- 3.3 最大限度地發揮Alma Harmony™推出後的持續動力，並結合Alma近期於美國推出的全新AI輔助皮膚護理系統，擴大Alma IQ™在國際市場的滲透。
- 3.4 繼續擴大注射填充產品組合，尤其是在英國、德語區、澳洲及紐西蘭的Revanesse皮下注射填充劑及在泰國的旗艦級生物重塑療法Profilo。
- 3.5 能量源醫美設備新產品及注射填充產品的監管許可取得實質性進展。
- 3.6 尋求與生態系統契合的併購機會，以加強研發能力並豐富產品矩陣。
- 3.7 利用復星醫藥的全球及地區資源，深化市場滲透，重點針對亞洲細分市場的定制化產品佈局。

4. 財務回顧

於報告期內，未經審核中期業績及財務業績概要如下：

A. 收益

於報告期內，本集團收益由168.7百萬美元減少至165.5百萬美元，較二零二四年同期減少1.9%。整體下降主要歸因於北美市場狀況充滿挑戰，包括高利率及消費疲軟。此外，六月因地區緊張局勢令運輸受限，導致收益確認略有延遲。若不計北美市場不利因素，與二零二四年同期相比，復銳醫療科技國際市場實現7.1%增長。截至二零二五年六月三十日，訂單儲備保持穩健，較二零二四年同期增加數百萬美元。

按主要產品分部劃分的收益

本集團的收益來源如下：(i)產品出售；及(ii)服務及其他。

下表載列我們截至所示年度止六個月按主要產品線劃分的收益明細及所佔總收益的百分比：

	截至六月三十日止六個月				同比 變動%
	二零二五年 (千美元，百分比除外)		二零二四年		
產品出售：					
醫療美容	137,695	83.2%	149,328	88.5%	(7.8)%
注射填充	14,377	8.7%	4,519	2.7%	218.1%
小計	152,072	91.9%	153,847	91.2%	(1.2)%
服務及其他	13,404	8.1%	14,883	8.8%	(9.9)%
總計	165,476	100.0%	168,730	100.0%	(1.9)%

我們絕大部分的收益來自醫療美容產品線，佔報告期總收益的83.2%。截至二零二五年六月三十日止六個月，來自出售醫療美容產品線的收益為137.7百萬美元，較二零二四年同期的收益149.3百萬美元減少7.8%。該減少主要是由於北美、中東及非洲地區面臨經濟挑戰，影響了該等地區的醫療美容產品組合的銷售表現。收益主要來自「Soprano」、「Harmony」、「Opus」、「Hybrid」及「Accent」等主要經典能量源設備平台。

注射填充業務線為我們綜合產品組合的另一個主要組成部分，所得收益為14.4百萬美元，較二零二四年同期增加218.1%。該增加主要是由於我們擴大銷售地域及透過全球直銷和分銷網絡推動注射填充產品商業化。服務及其他收益為13.4百萬美元，較二零二四年同期下降9.9%。售後服務收益下跌與產品銷售走勢一致。

按地域分部劃分的收益

下表載列我們截至所示年度止六個月按地域分部劃分的收益（根據我們直銷客戶及分銷商的位置計量）：

	截至六月三十日止六個月				同比 變動%
	二零二五年 (千美元，百分比除外)		二零二四年		
北美	56,597	34.2%	67,023	39.7%	(15.6)%
亞太	65,825	39.8%	55,953	33.3%	17.6%
歐洲	23,827	14.4%	24,029	14.2%	(0.8)%
中東及非洲	13,910	8.4%	15,408	9.1%	(9.7)%
拉丁美洲	5,317	3.2%	6,317	3.7%	(15.8)%
總計	<u>165,476</u>	<u>100.0%</u>	<u>168,730</u>	<u>100.0%</u>	<u>(1.9)%</u>

於報告期內，產生的收益的減少，主要是歸因於主要市場的宏觀經濟環境持續嚴峻。

於報告期內，北美所得收益為56.6百萬美元，較二零二四年同期的67.0百萬美元減少15.6%。減少歸因於市場狀況持續嚴峻，主要是高利率及消費疲軟所致。

亞太所得收益由二零二四年同期的56.0百萬美元增加17.6%至報告期的65.8百萬美元。主要受益於我們成功推行直銷策略，特別是在注射填充產品線。

歐洲所得收益由二零二四年同期的24.0百萬美元減少0.8%至報告期的23.8百萬美元。儘管整體略減，但我們在新能量源設備平台上的需求顯著增長。

中東及非洲所得收益由二零二四年同期的15.4百萬美元減少9.7%至報告期的13.9百萬美元。主要由於六月地緣政治緊張局勢導致運輸延誤。

拉丁美洲所得收益由二零二四年同期的6.3百萬美元減少1.0百萬美元至報告期的5.3百萬美元，是由於二零二四年錄得一筆大額訂單導致上一年度基數較高。

於報告期內，銷售成本主要包括生產物料、勞工及經常性成本。於報告期間，本集團的銷售成本由二零二四年同期的63.4百萬美元增加4.3%至66.1百萬美元，主要由於產品組合向核心專業級及精密的高端產品傾斜，該類產品因採用頂尖技術規格致使物料成本上升。

B. 毛利及毛利率

於報告期內，本集團的毛利由二零二四年同期的105.3百萬美元減少5.7%至99.3百萬美元，與收益規模縮減及上文所披露物料成本較高的產品銷售一致。

毛利率由二零二四年同期的62.4%減少至報告期的60.0%。減少主要歸因於產品組合戰略性傾向核心專業級及精密的高端產品，該類產品因採用頂尖技術規格而導致物料成本上升，同時受北美收益佔比下降影響。

C. 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括：(i)銷售及分銷團隊的僱員薪金及相關成本；(ii)向銷售僱員及獨立代理支付的銷售佣金；(iii)營銷活動開支(如參加展銷會及數字活動)。

於報告期內，本集團的銷售及分銷開支與二零二四年同期持平，維持於63.2百萬美元，主要由於本公司根據收益表現調整成本結構所致。

D. 行政開支

行政開支主要包括：(i)無形資產攤銷；(ii)向財務、IT、人力資源及行政團隊的僱員薪金及相關成本；(iii)專業費及行政成本；(iv)與營運設施有關的費用；(v) IT及人力資源開支；及(vi)其他雜項開支。

於報告期內，本集團的行政開支由二零二四年同期的16.3百萬美元增加4.4%至17.0百萬美元。增加主要源於直銷拓展策略所產生的成本及注射填充業務的策略性支出。

E. 研發

本集團的研發開支主要包括：(i)研發團隊僱員的僱員薪金及相關成本；(ii)研發工作所用物料成本；(iii)與臨床研究有關的開支；及(iv)與監管合規及註冊專利及商標有關的開支。於報告期內，大部分研發開支於產生有關開支期間入賬，且並無資本化。

於報告期內，研發開支維持不變，為8.1百萬美元。

F. 融資成本

融資成本主要包括(i)銀行貸款利息及(ii)租賃負債利息。融資成本由二零二四年同期的1.2百萬美元增加至報告期的1.4百萬美元。

G. 所得稅開支

於二零二四年及二零二五年，以色列企業所得稅稅率均為23%。本集團的各實體乃按其地方稅制計算的獨立業績繳稅。

於報告期內，所得稅開支由二零二四年同期的1.5百萬美元增加84.4%至2.8百萬美元，主要是由於較高稅率地區的附屬公司利潤較高所致。

二零二五年上半年的實際稅率為23.8% (二零二四年上半年：10.3%)。實際稅率按所得稅開支除以除稅前溢利計算。

H. 期內溢利

由於上述原因，於報告期內，期內溢利由二零二四年同期的13.2百萬美元減少31.9%至9.0百萬美元。截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，本集團的純利率分別為5.4%及7.8%。

I. 經調整純利及經調整純利率

本集團透過計算期內溢利和作以下調整來計算經調整純利：(i)與併購有關的無形資產攤銷；(ii)其他無形資產產生的遞延稅項負債，主要與收購事項相關；及(iii)受限制股份單位開支。本集團經調整純利率的計算方式為將經調整純利除以收益。

本集團呈列此項財務計量方法是由於此項財務計量方法通過剔除本集團認為並非反映本集團日常經營表現的項目影響來評估本集團的財務表現。

「經調整純利」一詞並非國際財務報告準則下界定的財務計量方法。使用經調整純利作為分析工具有重大限制，因為其中不包括影響期內純利的全部項目。自經調整純利剔除的項目在理解及評估本集團經營及財務表現時屬重要組成部分。下表將報告期內經調整純利調整為按照國際財務報告準則計算和呈列的最具直接可比性的財務計量方法，即期內溢利：

	截至六月三十日止六個月		同比變動%
	二零二五年 千美元	二零二四年 千美元	
期內溢利	<u>8,987</u>	<u>13,202</u>	<u>(31.9)%</u>
就以下項目所作調整：			
Alma收購事項產生的其他無形資產攤銷	1,376	1,376	0.0%
Nova收購事項產生的其他無形資產攤銷	172	239	(28.0)%
星苑達收購事項產生的其他無形資產攤銷	200	209	(4.3)%
Alma China產生的其他無形資產攤銷	2,057	2,053	0.2%
減：其他無形資產產生的遞延稅項	(820)	(826)	(0.7)%
受限制股份單位開支	<u>—</u>	<u>405</u>	<u>(100.0)%</u>
經調整純利	<u>11,972</u>	<u>16,658</u>	<u>(28.1)%</u>
經調整純利率	<u>7.2%</u>	<u>9.9%</u>	

5. 債務結構、流動資金及資金來源

A. 庫務政策

董事會致力於提升對資金業務的管控，並努力維持充足的現金及現金等價物。本集團的功能貨幣為美元，大部分銷售收入乃以美元計值。進一步詳情請參閱「風險管理 — 外匯匯率波動」。本集團通常利用內部資源及銀行貸款提供營運資金。

為確保按最符合成本效益的方式高效利用財務資源，董事會亦考慮從多個渠道獲取資金以履行本集團的財務責任及滿足營運需求。董事會亦會不時檢討及評估資金職能的充分性及有效性。

B. 槓桿比率

於二零二五年六月三十日及二零二四年六月三十日，本集團的現金及現金等價物高於債務總額。因此，並無呈列槓桿比率。

C. 利息覆蓋

於報告期內，利息覆蓋(按EBIT(息稅前盈利)除以融資成本計算)為9.2倍，二零二四年同期則為13.5倍。利息覆蓋下降主要由於本集團的EBIT由二零二四年同期的15.9百萬美元減少16.9%至報告期的13.2百萬美元。

D. 可動用銀行融資

截至二零二五年六月三十日，復銳醫療科技從以色列銀行取得17百萬美元的信貸額度，為期12個月。

E. 利率

於二零二五年六月三十日，計息銀行及其他借款(定息)總額為5.1百萬美元(於二零二四年十二月三十一日：4.8百萬美元)。

F. 未償還債務的期限結構

下表載列於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日未償還債務的期限結構。

	二零二五年六月三十日			二零二四年十二月三十一日		
	實際利率 (%)	期限	千美元	實際利率 (%)	期限	千美元
即期						
其他借款*	3.30-4.10	二零二六年	<u>5,070</u>	4.10-4.15	二零二五年	<u>4,796</u>

* 其他借款主要為來自本集團關聯方的貸款。

計息銀行及其他借款的到期日為一年內。

6. 現金流

復銳醫療科技的現金主要用於經營活動、償付利息及到期債務本金、支付購買及資本開支及為業務發展及擴充提供資金。

下表載列本集團於報告期及二零二四年同期的經營活動、投資活動及融資活動所得(或所用)現金流量。

	截至六月三十日止六個月		同比變動%
	二零二五年 千美元	二零二四年 千美元	
經營活動(所用)/所得現金流量淨額	(4,891)	3,961	(223.5)%
投資活動(所用)/所得現金流量淨額	(1,824)	9,226	(119.8)%
融資活動所用現金流量淨額	<u>(5,441)</u>	<u>(2,766)</u>	<u>96.7%</u>
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(12,156)	10,421	(216.6)%
期初現金及現金等價物	70,102	60,535	15.8%
匯率變動影響淨額	<u>2,160</u>	<u>(845)</u>	<u>(355.6)%</u>
期末現金及現金等價物	<u>60,106</u>	<u>70,111</u>	<u>(14.3)%</u>
現金及現金等價物 保證金銀行結餘	<u>148</u>	<u>135</u>	<u>9.6%</u>
期末現金及銀行結餘	<u>60,254</u>	<u>70,246</u>	<u>(14.2)%</u>

經營活動所用現金流量淨額

於報告期內，經營活動所用現金流量淨額為4.9百萬美元，主要由於(i)除稅前溢利11.8百萬美元；(ii)損益項目調整總額11.5百萬美元；及(iii)營運資金調整為28.2百萬美元。

投資活動所用現金流量淨額

於報告期內，投資活動所用現金流量淨額為1.8百萬美元，主要由於購買廠房及設備。

融資活動所用現金流量淨額

於報告期內，融資活動所用現金流量淨額為5.4百萬美元，主要由於(i)償還貸款及利息18.9百萬美元；(ii)支付租賃付款4.1百萬美元；(iii)借入新貸款18.7百萬美元；(iv)結算外匯遠期合約所得款項0.6百萬美元；及(v)向少數股東支付的股息1.7百萬美元。

7. 資本承擔及資本開支

於報告期內，本集團資本開支為2.0百萬美元，主要包括租賃物業裝修。

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大資本承擔。

8. 或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

9. 重大收購及出售事項

於報告期內，本集團並無進行任何重大收購或出售事項。

10. 二零二一年受限制股份單位計劃

本集團於二零二一年十一月三十日採納二零二一年受限制股份單位計劃。

根據聯交所於二零二二年七月刊發建議修訂有關上市發行人股份計劃的上市規則條文的諮詢總結及上市規則的輕微修訂，上市規則第十七章已予以修訂，以規管股份獎勵計劃及購股權計劃，自二零二三年一月一日起生效。

鑒於上文所述，董事會建議對二零二一年受限制股份單位計劃進行若干修訂，其中大部分修訂旨在確保符合經修訂的上市規則，其他修訂則為就澄清現有做法而作出的輕微內務修訂，二零二一年受限制股份單位計劃已根據股東於二零二四年六月二十四日舉行的本公司股東周年大會上通過的決議案進行修訂（即「**修訂二零二一年受限制股份單位計劃**」）。

根據二零二一年受限制股份單位計劃（經修訂），本公司可向以下人士授出受限制股份單位（「**受限制股份單位**」）：

- (i) 任何個人，即董事（包括執行董事及非執行董事，但不包括獨立非執行董事）、本公司附屬公司董事及／或本集團僱員（「**僱員參與者**」）
- (ii) 關連實體的僱員或董事（「**關連實體參與者**」）；或
- (iii) 服務提供者（「**服務提供者**」，連同僱員參與者及關連實體參與者統稱為「**參與者**」）。

二零二一年受限制股份單位計劃（經修訂）旨在吸引技術熟練及經驗豐富的人員，激勵彼等留在本集團，並透過向彼等提供收購本公司股權的機會激勵該等人員為本集團的未來發展及擴張而努力。

本公司將按1.00港元或董事會將予釐定的有關其他金額向參與者授出受限制股份單位，惟須待參與者接納後方可作實。授予參與者的受限制股份單位須於授出日期後四年期間按四等份歸屬。歸屬時毋須向承授人收取任何代價。二零二一年受限制股份單位計劃（經修訂）於二零二一年十一月三十日至本公司二零二四年股東周年大會的五周年當日（即二零二九年六月二十四日）期間有效，其後不得授出受限制股份單位。

根據受限制股份單位計劃（經修訂）可發行的最大股份總數不得超過23,417,154股股份，相當於本公告日期已發行股份（不包括庫存股份）總數的5.0%。

詳情請參閱(i)本公司就採納二零二一年受限制股份單位計劃而刊發日期為二零二一年九月九日的公告及日期為二零二一年十月二十五日的通函；及(ii)本公司日期為二零二四年五月三十一日的通函（「**通函**」）及本公司日期為二零二四年六月二十四日的公告，內容有關修訂二零二一年受限制股份單位計劃。除另有說明者外，本節所使用的詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

於二零二一年十一月三十日，股東向本公司董事授予一項特別授權，以於根據二零二一年受限制股份單位計劃將予授出的受限制股份單位歸屬後發行及配發最多22,107,780股股份。於二零二四年六月二十四日，股東批准修訂二零二一年受限制股份單位計劃，據此，本公司可(i)根據二零二一年受限制股份單位計劃項下授出的受限制股份單位及其他計劃項下的股份授予，配發及發行最多23,417,154股股份(「**計劃授權**」)；及(ii)根據二零二一年受限制股份單位計劃項下向服務提供者授出的受限制股份單位及其他計劃項下向服務提供者授出的股份授予，配發及發行最多9,366,861股股份(「**服務提供者分項限額**」)。詳情請參閱通函。

截至二零二五年一月一日及二零二五年六月三十日，計劃授權項下分別可授出22,096,854個受限制股份單位及22,096,854個受限制股份單位，以及服務提供者分項限額項下分別可授出9,366,861個受限制股份單位及9,366,861個受限制股份單位。於報告期內，就二零二一年受限制股份單位計劃(經修訂)項下授出的受限制股份單位可予發行的股份數目，除以報告期已發行股份(不包括庫存股份)的加權平均數為零。

根據二零二一年受限制股份單位計劃(經修訂)，每名個人參與者於任何12個月期間的最高權利(不包括任何已失效或已兌現的受限制股份單位及股份授予)不得超過本公司當時已發行股份的1%。

以下載列報告期內受限制股份單位的變動詳情：

承授人 ²	於二零二五年一月一日		於報告期內 授出	於報告期內 歸屬	於報告期內 到期/失效	於二零二五年六月三十日	
	未歸屬 ¹					未歸屬 ¹	
	數目	授出日期				數目	授出日期
按類別分為其他 承授人	1,320,300	二零二四年 九月四日	—	—	—	1,320,300	二零二四年 九月四日

附註：

- 1 本公司無償授出受限制股份單位，惟須待參與者接納後方可作實，相關承授人於歸屬時毋須支付代價。所授出的受限制股份單位須於授出日期後四年期間按四等份歸屬。
- 2 概無向(i)任何本公司董事、主要行政人員或主要股東；(ii)任何關連實體參與者或服務供應商授出超過本公司於12個月期間已發行股份(不包括庫存股份)0.1%之購股權及獎勵；及(iii)任何其他參與者授出超過1%個別限額之購股權及獎勵(如上市規則所用詞彙)。

11. 持有的重大投資以及重大投資與資本資產的未來計劃

除本公告所披露者外，於二零二五年六月三十日並無持有其他重大投資。本集團並無其他重大投資及資本資產的計劃。

12. 風險管理

本集團的運作及發展並無面對任何重大風險因素，但將在某程度上受下文所列多項因素影響：

A. 外匯匯率波動

本公司的功能貨幣為美元且大多數銷售所得款項均以美元計值。然而，本公司亦在全球以數種其他貨幣（尤其是歐元）獲取收益，及主要以以色列新謝克爾產生成本。此外，若干附屬公司的功能貨幣為美元以外的貨幣，包括歐元、印度盧比、以色列新謝克爾、港元、南韓圓、澳元及人民幣。於報告期末，該等實體的資產及負債按報告期末當時的匯率換算為美元，而其損益表按期內加權平均匯率換算為美元。因此，本集團的經營業績對外幣匯率變動十分敏感。

本公司自二零一四年起正式設立對沖管理架構，對沖交易主要由本公司財務部管理。透過分析貨幣資產負債表及外匯市場走勢，本公司不時訂立遠期合約以減低匯率波動的不利影響。

B. 利率波動

本集團以動用定息及浮息債務的策略管理其利息成本。本集團面對的市場利率變動風險主要與本集團的浮息債務責任有關。

13. 僱員及薪酬政策

下表載列於二零二五年六月三十日按職能劃分的僱員人數：

職能	僱員人數
經營	269
研發	87
銷售及營銷	530
一般及行政	154
	<hr/>
總計	1,040
	<hr/> <hr/>

由於營運能力提升，於報告期末的僱員人數較二零二四年十二月三十一日增加2.5%。

僱員薪酬包括基本薪酬及以績效為基礎的獎金。以績效為基礎的獎金參考本集團僱員績效評核後確定。本公司根據職位制定清晰的績效目標及績效標準，客觀評估僱員績效。落實僱員薪酬績效相關部分的獎罰機制，本公司得以同時為僱員提供激勵及約束。

中期股息

董事會決議不就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派任何中期股息。

購買、銷售及贖回上市證券

於報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、銷售或贖回本公司任何上市證券（包括出售庫存股份）。於二零二五年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份（定義見上市規則賦予該詞的涵義）。

遵守企業管治守則

本公司之企業管治常規乃基於《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）附錄C1第二部分所載《企業管治守則》（「企業管治守則」）所載列之原則及守則條文而制定。

於報告期內，本公司已遵守企業管治守則之所有適用原則及守則條文。

遵守證券交易標準守則

本公司已採納董事及首席執行官的交易政策（該政策並不遜於根據上市規則附錄C3所載《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》的規定標準）作為其自身有關董事進行證券交易的行為守則。經向本公司全體董事作出具體查詢後，本公司全體董事已確認彼等於報告期內均全面遵守公司自身行為守則所載的所有相關規定。

審核委員會

董事會已根據上市規則第3.21條及企業管治守則成立審核委員會（「**審核委員會**」），並訂明書面的職權範圍。審核委員會的主要職責包括審閱及監督本集團的財務報告程序及內部監控制度、審閱及批准關連交易，以及向董事會提供建議及意見。審核委員會由方香生先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生組成，並由方香生先生（本公司具備適當專業資格的獨立非執行董事）擔任主席。

審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

除本公告所披露者外，於報告期內，本公司並無其他須根據上市規則附錄D2第46段披露之重大變動。

刊登中期業績及二零二五年中期報告

本業績公告刊登於香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）網站<http://www.hkexnews.hk>及本公司網站<http://www.sisram-medical.com>。載有上市規則規定的所有資料的二零二五年中期報告將適時寄發予要求印刷版之本公司股東及於本公司及聯交所網站刊登。

致謝

本集團衷心感謝全體員工為集團發展所作出的卓越貢獻。董事會在此對管理層的奉獻和勤懇致以衷心的感謝，他們是確保本集團未來取得持續成功的關鍵。與此同時，本集團亦對其股東、客戶及業務合作夥伴的長期支持深表謝意。本集團將繼續致力於業務的可持續增長，為其全體股東創造更多的價值而努力。

代表董事會
Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*
主席
劉毅

香港，二零二五年八月二十日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉毅先生、Lior Moshe DAYAN先生及李家宏先生；非執行董事吳以芳先生及馮蓉麗女士；獨立非執行董事方香生先生、陳志峰先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生。

* 僅供識別